[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Сигаево

№

Об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

На основании протокола №1 аукциона №6 от 07.08.2015г., № 8 от 11.09.2015г., №4 от 26.05.2016г. по продаже муниципального имущества., руководствуясь ст.23 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Продать  посредством публичного предложения следующее муниципальное имущество:

Лот №1 - пилорама, назначение: производственное, 1-этажное, общей площадью 169 кв.м., и земельный участок с кадастровым номером 18:18:015001:312, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: эксплуатация и обслуживание пилорамы,  площадью 5530 кв.м., расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, с.Кигбаево, ул.Совхозная, 69, строение 1, начальной стоимостью 479 900 (четыреста семьдесят девять тысяч девятьсот) рублей, в том числе НДС 18 900 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей.;

Лот №2 - здание, крыльцо, крыльцо, ограждение, назначение: конторское, общей площадью 141,2 кв.м., и земельный участок с кадастровым номером 18:18:061001:106,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания, площадью 401 кв.м., расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, с.Октябрьский, ул.Школьная, д.11 начальной стоимостью 209 280 (двести девять тысяч двести восемьдесят) рублей, в том числе НДС 26 280 (двадцать шесть тысяч двести восемьдесят) рублей.

2. Установить цену первоначального предложения, шаг понижения, шаг аукциона и цену отсечения следующие:

	Номер лота
	Цена первоначального

предложения с НДС (руб.)
	Шаг понижения (руб.)
	Шаг аукциона  (руб.)
	Цена отсечения с НДС (руб.)

	Лот №1
	479900
	47990
	23900
	239950

	Лот №2
	209280
	20928
	10400
	104640

Глава Администрации                                                            А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Зам. Главы администрации

П.В. Сапаров

Начальник отдела собственности                                                      М.И. Глухова

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы

А.В. Селиверстов

Ялалова Э.З.

24627

_122133732